
 
 
 
 
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
06.09.2011        № 337 
 
 

О согласовании кандидатуры на должность 
заместителя Главы Администрации 
по вопросам жилищной политики 
и муниципальной собственности 

 
 

 
В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог» и 

представлением Мэра города Таганрога Федянина Н.Д., Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Согласовать на должность заместителя Главы Администрации по вопросам 
жилищной политики и муниципальной собственности Дергилева Игоря Геннадьевича. 

 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога           Ю. Стефанов  
 
 
 
 
 


